Nº 011/2019 

3.3 PROPOSIÇÕES APRESENTADAS A MESA:  

LEITURA DOS PROJETOS DE LEI DO EXECUTIVO PROTOCOLADOS: 

►PROJETO DE LEI 029/2019-Autoriza o Poder Executivo a realizar abertura de 
créditos adicionais especiais no orçamento corrente no valor de R$21.002.461,03 
(vinte e um milhões dois mil quatrocentos e sessenta e um reais e três centavos) 

►PROJETO DE LEI 030/2019- Altera Anexos da Lei Municipal 3323/2017 que dispõe 
sobre o Plano Plurianual 2018/2021 do Município. 

►PROJETO DE LEI 031/2019- Altera Anexos da Lei Municipal 3390/2018 que dispõe 
sobre a Lei de Diretrizes Orçamentárias do Município para o exercício de 2019